CV. Qonita Jaya Makmur
JI. Gunung Cerme No. 29 RT 04 RW 03 Bobosan
085292830022

BERITA ACARA SERAH TERIMA
Nomor: S10003259481

Pada hari ini, Rabu Tanggal 24 Bulan Agustus Tahun 2022 ,sesuai dengan :

Nomor surat perjanjian
Tanggal
Nama pekarjaan

Tahun

: 08/08/22

: 2022

Yang bertandatangan di bawah ini:

: $10003259481

: Kegiatan Jual-Beli melalui Mitra Siplah Bilbli.com

1. Nama

Jabatan

Nama Perusahaan
Alamat Perusahaan

No. Telepon
NPWP

: Oki Kustianto

: Direktur

: CV. Qonita Jaya Makmur

: JI. Gunung Cerme No. 29 RT 04 RW 03 Bobosan
: 085292830022

: 31.239.189.9-521.000

Sebagai pihak yang menyerahkan, selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

. Nama : FAIZUL MUNIF
NIP 2
Jabatan : Kepala Sekolah
Nama Sekolah : SMAS AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH
Alamat Sekolah : Jalan Prof. Dr. Suharso
NPWP : 018484832521000

Sebagai pihak yang menerima, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

Halaman 01 /03

= SIPLah

U

blibli

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan pengiriman barang atas kegiatan jual-beli melalui Mitra Siplah
Blibli.com kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA telah menerima hasil pekerjaan tersebut dalam jumlah yang
lengkap dan kondisi yang baik sesuai dengan rincian berikut :

No

Nama Barang / Jasa

Jumlah
Dipesan

Harga
Satuan (Rp)

Jumiah
Diterima

Jumliah
Rusak

Jumlah
Sesuai

Total (Rp)

BIOLOGI SMA/MA KLS.XII
JL.3/K13N

Barang > Aplikasi Pembelajaran
Digital > Pembelajaran Digital
SMA

Barang Tidak Kena PPN

33

198.000

33

33

6.534.000

KIMIA UNTUK SMA/MA
KLS.XII/K13N

Barang > Aplikasi Pembelajaran
Digital > Pembelajaran Digital

31

172.000

31

31

5.332.000
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SMA

Barang Tidak Kena PPN

MATEMATIKA SMA/MA KEL.
PEMINATAN JL.3/K13N

Barang > Aplikasi Pembelajaran
Digital > Pembelajaran Digital
SMA

Barang Tidak Kena PPN

29

145.000

29

29

4.205.000

FISIKA SMA JL.3/K13N

Barang > Aplikasi Pembelajaran
Digital > Pembelajaran Digital
SMA

Barang Tidak Kena PPN

27

242.000

27

27

6.534.000

SEJARAH U/ SMA/MA
KLS.XII/K13N-PEMINATAN

Barang > Aplikasi Pembelajaran
Digital > Pembelajaran Digital
SMA

Barang Tidak Kena PPN

160.000

1.440.000

SOSIOLOGI SMA/MA
KLS.XII/K13N

Barang > Aplikasi Pembelajaran
Digital > Pembelajaran Digital
SMA

Barang Tidak Kena PPN

138.000

1.242.000

GEOGRAFI SMA/MA
KLS.XII/K13N

Barang > Aplikasi Pembelajaran
Digital > Pembelajaran Digital
SMA

Barang Tidak Kena PPN

144.000

1.296.000

EKONOMI SMA/MA
KLS.XII/K13N

Barang > Aplikasi Pembelajaran
Digital > Pembelajaran Digital
SMA

Barang Tidak Kena PPN

10

203.000

10

10

2.030.000

PRIGEL BASA JAWA KANGGO
SMA JL.3/K2013-REVISI
PENILAIAN

15

72.000

15

15

1.080.000
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Barang > Aplikasi Pembelajaran
Digital > Pembelajaran Digital
SMA

Barang Tidak Kena PPN

Subtotal (Rp) 29.693.000
Total sebelum PPN (Rp) 29.693.000
Biaya kirim (Rp) 0

PPN (Rp) 0

TOTAL (Rp) 29.693.000

Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada PIHAK KEDUA, untuk
selanjutnya dicatat pada buku penerimaan barang satuan pendidikan.

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.

Pihak Pertama
Qonita Joya Makmur

6. Cerme No. 29 Rt 04/03
o

ra
, (0281) 630422

Dokumen ini dapat diunduh melalui tautan:

https://siplah.blibli.com/backend/order-doc/S10003259481/digital-bast

Lampiran
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