## CV. Qonita Jaya Makmur

Jl. Gunung Cerme No. 29 RT 04 RW 03 Bobosan 085292830022



## BERITA ACARA SERAH TERIMA

Nomor: S10003259481

Pada hari ini, Rabu Tanggal 24 Bulan Agustus Tahun 2022, sesuai dengan :

Nomor surat perjanjian : S10003259481

Tanggal : 08/08/22

Nama pekarjaan : Kegiatan Jual-Beli melalui Mitra Siplah Bilbli.com

Tahun : 2022

Yang bertandatangan di bawah ini:

1. Nama : Oki Kustianto
Jabatan : Direktur

Nama Perusahaan : CV. Qonita Jaya Makmur

Alamat Perusahaan : Jl. Gunung Cerme No. 29 RT 04 RW 03 Bobosan

No. Telepon : 085292830022

NPWP : 31.239.189.9-521.000

Sebagai pihak yang menyerahkan, selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

2. Nama : FAIZUL MUNIF

NIP

Jabatan : Kepala Sekolah

Nama Sekolah : SMAS AL IRSYAD AL ISLAMIYYAH

Alamat Sekolah : Jalan Prof. Dr. Suharso NPWP : 018484832521000

Sebagai pihak yang menerima, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan pengiriman barang atas kegiatan jual-beli melalui Mitra Siplah Blibli.com kepada PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA telah menerima hasil pekerjaan tersebut dalam jumlah yang lengkap dan kondisi yang baik sesuai dengan rincian berikut:

No	Nama Barang / Jasa	Jumlah Dipesan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Diterima	Jumlah Rusak	Jumlah Sesuai	Total (Rp)
1	BIOLOGI SMA/MA KLS.XII JL.3/K13N  Barang > Aplikasi Pembelajaran Digital > Pembelajaran Digital SMA  Barang Tidak Kena PPN	33	198.000	33	0	33	6.534.000
2	KIMIA UNTUK SMA/MA KLS.XII/K13N  Barang > Aplikasi Pembelajaran Digital > Pembelajaran Digital	31	172.000	31	0	31	5.332.000

https://siplah.blibli.com - Waktu Unduh : 24 Agustus 2022 13:25

	Halaman (					an 02 / 03	
	SMA Barang Tidak Kena PPN						
3	MATEMATIKA SMA/MA KEL. PEMINATAN JL.3/K13N  Barang > Aplikasi Pembelajaran Digital > Pembelajaran Digital SMA  Barang Tidak Kena PPN	29	145.000	29	0	29	4.205.000
4	FISIKA SMA JL.3/K13N  Barang > Aplikasi Pembelajaran  Digital > Pembelajaran Digital  SMA  Barang Tidak Kena PPN	27	242.000	27	0	27	6.534.000
5	SEJARAH U/ SMA/MA KLS.XII/K13N-PEMINATAN  Barang > Aplikasi Pembelajaran Digital > Pembelajaran Digital SMA  Barang Tidak Kena PPN	9	160.000	9	0	9	1.440.000
6	SOSIOLOGI SMA/MA KLS.XII/K13N  Barang > Aplikasi Pembelajaran Digital > Pembelajaran Digital SMA  Barang Tidak Kena PPN	9	138.000	9	0	9	1.242.000
7	GEOGRAFI SMA/MA KLS.XII/K13N  Barang > Aplikasi Pembelajaran Digital > Pembelajaran Digital SMA  Barang Tidak Kena PPN	9	144.000	9	0	9	1.296.000
8	EKONOMI SMA/MA KLS.XII/K13N  Barang > Aplikasi Pembelajaran Digital > Pembelajaran Digital SMA  Barang Tidak Kena PPN	10	203.000	10	0	10	2.030.000
9	PRIGEL BASA JAWA KANGGO SMA JL.3/K2013-REVISI PENILAIAN	15	72.000	15	0	15	1.080.000

https://siplah.blibli.com - Waktu Unduh : 24 Agustus 2022 13:25

Barang > Aplikasi Pembelajaran Digital > Pembelajaran Digital SMA			
Barang Tidak Kena PPN			
		Subtotal (Rp)	29.693.000
		Total sebelum PPN (Rp)	29.693.000
		Biaya kirim (Rp)	0
		PPN (Rp)	0
		TOTAL (Rp)	29.693.000

Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada PIHAK KEDUA, untuk selanjutnya dicatat pada buku penerimaan barang satuan pendidikan.

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.



Pihak Pertama

Oonita laya Makmur

V. S. Cerme No. 29 Rt 04/03

Cobosan, Purwokerto Utara

Oki Kusuanto 292830022, (0281) 630422

Dokumen ini dapat diunduh melalui tautan:

https://siplah.blibli.com/backend/order-doc/S10003259481/digital-bast

